[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _____ №______
Об внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Рузского городского округа Московской области юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, расположенными на территории Рузского городского округа Московской области, субсидий на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории Рузского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа 28.04.2023 №2287
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 11.10.2022 № 1091/35 «Об утверждении государственной программы Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»,  муниципальной программой Рузского городского округа «Формирование современной комфортной городской среды», утвержденной постановлением Администрации Рузского городского округа от 11.11.2022 № 5513, решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 09.12.2022 № 35/5 «О бюджете Рузского городского округа Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Справку-расчет о подтверждении фактических затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах на территории Рузского городского округа Московской области Получатель субсидии Приложение №4 к Порядку предоставления из бюджета Рузского городского округа Московской области юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, расположенными на территории Рузского городского округа Московской области, субсидий на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории Рузского городского округа, утвержденному постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 28.04.2023 №2287 изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Карасева С.В.
Глава городского округа                                                                     Н.Н. Пархоменко

Приложение № 4 к постановлению Администрации Рузского городского округа от 28.04.2023 №2287 об утверждении Порядка предоставления из бюджета
 Рузского городского округа Московской области юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, расположенными на территории Рузского городского округа Московской области, субсидий на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории Рузского городского округа
Справка-расчет № ______

 о подтверждении фактических затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах

на территории Рузского городского округа Московской области
Получатель субсидии ___________________________________________________________________________________________________________

(наименование организации, ИНН/КПП, юридический адрес)

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома, где выполнен ремонт подъездов
	№

подъезда
	№ п/п адреса

подъезда в согласованном Адресном перечне
	Этажность многоквартирного дома
	Предельная стоимость ремонта типового подъезда в соответствии с Госпрограммой

(в рублях)
	Сумма фактических затрат

на ремонт подъезда

ВСЕГО

(в рублях)
	Сумма затрат

за счет внебюджетных источников

(гр.7*95%)

(в рублях)

	Сумма затрат, подлежащая возмещению за счет бюджетных средств

(гр.7- гр.8)

(в рублях)
	Процент субсидирования из бюджета муниципального образования Московской области, %
	Процент субсидирования из бюджета Московской области, %

	Сумма возмещения

(в рублях)

	из бюджета муниципального образования

(гр.9*гр.10)

(в рублях)
	из бюджета Московской области

(гр.9-гр.12)

(в рублях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	2

	3

	ИТОГО:
	Х
	Х
	Х
	Х

	Х
	Х

Руководитель __________________________________________________     ____________________________  ________________________________

                                                                        (наименование организации-получателя субсидии)                                                      (фамилия, инициалы)                                                                            (подпись)

Главный бухгалтер   _____________________________________________     ____________________________  _______________________________

 МП                                                          (наименование организации-получателя субсидии)                                                         (фамилия, инициалы)                                                                             (подпись)

Расчет проверен муниципальным образованием __________________________________________________________ Московской области

                                                                                                                                                                           (наименование муниципального образования Московской области)

Руководитель муниципального образования _________________________ __________________________________________

                                                                                                                 (подпись)                                                                         (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                             _________________________ ___________________________________________
            МП
                                                                      (подпись)                                                                         (расшифровка подписи)

 Исполнитель (от муниципального образования) ______________ _____________________ _________________________

                                                                                                                                                 (подпись)                            (ФИО полностью)                                    (контактный телефон)

1
22

[image: image1]